ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

AVISO DE INTEPOSIÇÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

Processo de Licitação nº. 093/2023 – Tomada de Preços nº. 005/2023 - OBJETO: contratação de empresa

de engenharia, visando a Manutenção e Reforma do Centro Educacional Infantil Augustinho Rufino de

Melo, no município de Santa Cruz do Capibaribe, conforme especificações contidas no projeto básico

(Anexo I) do edital. A CPL torna público para efeito doo § 3º do artigo 109 da Lei 8.666/93, que foi

interposto recurso administrativo referente ao julgamento de Desclassificação de Proposta de preços pela

empresa: Temoteo Valença & Cia Ltda – CNPJ: 38.399.068/0001-68.

Santa Cruz do Capibaribe, 10 de maio de 2024 –

ELIELSON ALVES SILVA –

Membro da CPL.

Publicado por:

Elielson Alves Silva

Código Identificador:2311118E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 13/05/2024. Edição 3589

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/